



IHRE GESUNDHEIT IST UNSER ZIEL!

FFP2 Masken
f. Erwachsene od. f. Kinder
1 Stück



0,98 €

Schmerzen

Diclox forte ratiopharm*
20mg/g Gel
100 g (94,80 € pro 1 kg)
bei Verstauchungen,
Zerrungen, Prellungen
ab 14 Jahren

9,48 €
(UVP¹ 18,20 €)

Thermacare
Rückenumschläge



9,98 €
2 Stück, S - XL

Thermacare Nacken-/
Schulter-Auflagen



7,98 €
2 Stück

Vitalität

Paracetamol 500 mg*ⁱ
ratiopharm
20 Tabletten
bei Fieber und
Schmerzen

1,98 €
(UVP¹ 3,49 €)



Omeprazol Heumann*
20 mg
14 Hartkapseln
magensaftresistent
bei Sodbrennen

5,48 €
(UVP¹ 8,95 €)

Erkältung

Umckaloabo*
Lösung 20 ml
Infektabwehr
aus der Natur
(349,00 € pro 1 l)

6,98 €
(UVP¹ 10,85 €)



Sinupret extract*
20 überzogene
Tabletten
bei Entzündungen
der Nasennebenhöhlen

9,98 €
(UVP¹ 15,20 €)

Magen-Darm

Iberogast Classic*
pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol
50 ml (319,60 € pro 1 l)

15,98 €
(UVP¹ 25,22 €)



Imodium* akut lingual
12 Schmelztabletten
Bei akutem Durchfall, für unterwegs geeignet

7,98 €
(UVP¹ 12,97 €)

Vitalität

Gingium* 120 Filmtabletten
Wirkstoff: Ginkgo Biloba
Trockenextrakt
bei Ohrensausen und
Gedächtnisstörungen

43,98 €
(UVP¹ 96,89 €)

Vitamin B-Komplex ratiopharm
60 Kapseln
Nahrungs-
ergänzungsmittel

12,98 €
(UVP¹ 21,95 €)

Vitalität

Wick ZzzQuil Gute Nacht
30 Weich-
gummis
9,98 €
(UVP¹ 14,99 €)

Wick DayMed*ⁱ
20 Hartkapseln
8,98 €
(UVP¹ 13,49 €)

Vigantol 1000 I.E.*
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück
zur Vorbeugung von
Vitamin-D-Mangel

5,98 €
(UVP¹ 8,98 €)

Angebote gültig bis 30.09.2022!

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE
KLOSTER APOTHEKE e.K.

SONNEFELD

Dr. med. Jürgen Christian Auernhammer

Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Telefon: 09562 - 9 84 20
kloster@vitale-apotheke.de

Öffnungszeiten:
Mo: 8.00 - 19.00 Uhr
Di - Fr: 8.00 - 18.00 Uhr
Sa: 8.30 - 12.30 Uhr

VITALE APOTHEKE

ONLINE
Einkauf zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online
und email



KOSTENFREIE LIEFERUNG
bei Rezepten
und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen
bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach
Hause und ins Büro in
Lichtenfels, Sonnefeld
und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ⁱ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen



NEUE STYLES FÜR DEN HERBST!

Kirchweihsonntag 18.09.22 verkaufsoffen!

Cooler Socke...
Socken mit neuen Motiven
eingetroffen für Damen
und Herren – ein
absoluter
Hingucker!

Armbänder
in den neuen
Herbstfarben
je

2,95
€

für Gute-
Laune-Tage!

Deko-Ring
mit Kerze

16,95
€

13,95
€

Diffuser
Stäbchen

19,95
€

Raumduft... beduften Sie
Ihr Zuhause mit unserer
neuen Duftlampe

39,95
€

Duftöl
dazu

9,95
€

Duft-
kerze

14,95
€

verschiedene Duftrichtungen erwarten Sie
im Geschäft... von frisch, lieblich, orientalisches sinnlich!

Angebote gültig bis 30.09.2021

* **Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!** Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen.

OozoO Uhren

wir haben ständig ein großes Sortiment für
Damen & Herren der Marke OozoO im Geschäft



ab

39,95
€

Wir wechseln
auch
Batterien!
kommen
Sie einfach
vorbei!



Die neue
Herbstmode
ist
eingetroffen!
Kirchweih-
angebote
im Geschäft!

Neue Schals, Tücher in den modischen Herbst-
farben eingetroffen der Marke "LOT83"

unifarben
oder
gemustert
in Viskose-
Baumwolle
Qualität

ab

19,95
€

Neu im Kosmetik Sortiment Walde Kosmetik

aus Innsbruck gegründet 1777

Walde Seife flüssig für Körper, Gesicht
und Hände mit wertvollen Bioölen,
unterstützt die natürliche Hautbalance

Haarpflege
Produkte
je

9,95
€

14,95
€

Walde Körperlotion
feuchtigkeits-
spendend und
pflegend

14,95
€

Spezialcremes

Kartoffel-
creme

9,95
€

Murmeltier-
creme

10,95
€

bei schmer-
zenden
Gelenken
sehr gut
wirksam

8,95
€

Ringel-
blumen-
creme

19,95
€

Propolis-
creme

19,95
€

Kirchweih in Sonnefeld

Kirchweihsonntag 18.09.22
verkaufsoffen von
13 bis 17 Uhr!

Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & TRENDS

SONNEFELD

Marktplatz 14
Telefon: 09562 – 98420
kloster@vitale-apotheke.de

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Prosecco und ein kleiner Imbiss erwarten Sie!